

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101 ตอนพระประแดง - บางแค
ระหว่าง กม.0+000 - กม.13+810 ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง เป็นแห่งๆ ปริมาณงาน 596.03 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานป้ายจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงธนบุรี / กรมทางหลวง

ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.0+000 - กม.13+810 ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง เป็นแห่งๆ ปริมาณงาน 596.03

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,315,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานป้ายจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101 ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.0+000
- กม.13+810 ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง เป็นแห่งๆ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,313,344.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง


6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ไพศาล จรัสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการ

7.3 มนชัย คำโรม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน


ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา

08 มกราคม 2563 16:59:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานป้ายจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101 ตอนระหว่าง กม.0+000 - กม.13+810 ตามสัญญาและตามขวงทาง เป็นแห่งๆ

ปริมาณงาน 596.03 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHANG SIGN ไข่มุกอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม.) ชนิด MICROPRISMATIC พื้น,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว)	ตร.ม.	30,800	5,780.55	178,040.94	1.3800	7,977.15	245,696.49
2	2. ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHEAD SIGN ไข่มุกอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม.) ชนิด MICROPRISMATIC พื้น,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว)	ตร.ม.	565,230	6,650.24	3,758,915.15	1.3800	9,177.33	5,187,302.90
3	3. งานโครงสร้างรับแนบป้าย Overhead (DWG NO.PS - 107 TRUSS SPAN = 17.00 M. SPREAD FOOTING)	แห่ง	1,000	195,713.33	195,713.33	1.3800	270,084.39	270,084.39

ณรงค์ศักดิ์ นันทศิริกร

08 มกราคม 2563 17:00:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101 ตอนพระแสง - บางแค ระหว่าง กม.0+000 - กม.13+810 ด่านซ้ายทางและด่านขวาทาง เป็นแห่งๆ

ปริมาณงาน 596.03 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานโครงสร้างรับแผ่นป้าย OVERHANG ((DWG NO. RS - 112, 113 SPAN = 4.25 M. MAX. FOUNDATION TYPE "A" แผ่นป้ายไม่มากกว่า 2X52,800 ตร.จม.)	แผง	2,000	112,571.83	225,143.66	1.3800	155,349.12	310,698.25
5	5. งานทาสีโครงสร้าง Truss และเสาป้าย Overhead , Overhang ด้วยสีทาสีวัสดุเคลือบ Galvanized	ตร.ม.	519,000	404.49	209,930.31	1.3800	558.19	289,703.82
6	6. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 3 (Motonway)	ชุด	1,000	7,143.74	7,143.74	1.3800	9,858.36	9,858.36
							รวมราคากลาง	6,313,344.21

ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภิรา

08 มกราคม 2563 17:00:04